



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Avseende verksamhetsperioden 2006-01-01 t o m 2006-12-31.

Föreningen har under verksamhetsperioden anordnat en fortbildningsdag i kombination med årsmöte. Därutöver har föreningens styrelse sammanträtt två dagar samt haft två telefonsammanträden. En arbetsgrupp för utarbetande av standards har sammanträtt under två dagar på internat. Föreningen har också varit företräd vid fyra möten med Nationella rådet för palliativ vård. Föreningen hade under 2006 52 st betalande medlemmar.

Årsmöte/Fortbildningsdag

Den 22 mars 2006 anordnade föreningen ett årsmöte för föreningens medlemmar, i kombination med en fortbildningsdag, detta år förlagd till Universitetssjukhuset i Örebro. Temat för fortbildningsdagen var ” Sorg och sörjande”.

Dagen inleddes med att Göran Gyllenswärd, psykolog, psykoterapeut och chef för Mottagningen för sörjande vid Norrmalms sjukvårdsförening, föreläste under rubriken ” Detachment eller continuing bonds – om sorgearbete och relationen till den avlidne”. Han beskrev olika aspekter av sorg och sörjande utifrån olika teorier angående avslut och fortsatta band, och om hur man kan skapa en mening i förlusten. Därefter berättade två medlemmar i SiP, Inger Benkel från Sahlgrenska sjukhuset i Göteborg och Solveig Hultkvist från Stockholms sjukhem, om två undersökningar/projekt rörande stöd och bemötande av närstående under vårdtiden och i sorgen efter att de har mist någon.

Lunch följde därefter, och därpå hölls föreningens årsmöte. Till ny sekreterare i föreningen valdes Barbro Ollen på två år, efter Carina Mannefred som ställt sin plats till förfogande. Kassören Kerstin Karlsson omvaldes för ytterligare två år, och ledamoten Inger Benkel valdes för ett år. Solveig Hultkvist omvaldes till ordförande för det kommande verksamhetsåret.

Till fortsatt representant i Nationella rådet valdes Solveig Hultkvist, med suppleant Susanne Mähler.

En arbetsgrupp för fortsatt utarbetande av standards/kvalitetskriterier för psykosocialt arbete i palliativ vård tillsattes. Den har bestått av Nora Haase, Susanne Mähler, Ingrid Orsholm samt Inger Benkel. Vi beslöt att gruppen skulle få ersättning för att kunna arbeta med detta under ett tvådagars internat.

Vid årsmötet beslöts också att näste studiedag/årsmöte skulle förläggas till Stockholm och att temat skulle knyta an till de standards vi arbetat fram, dvs. handla om yrkesrollen som socionom i den palliativa vården.

Efter årsmötet fortsatte Lars Sundberg föreläsa under temat, med rubriken ”Komplicerad sorg”, där han berättade om gruppstöd för personer med långvarig och komplicerad sorg som han och en kollega bedrivit i Norrköping utifrån den sorgebehandlingsmetod som Christina Lindberg startat i Örebro.

Slutligen hade vi avsatt tid för reflektioner och samtal kring sorgearbete i praktiken, en stödfunktion som de flesta kuratorer i palliativ vård kommer i nära kontakt med och har som en del av sitt arbete.

Styrelsens arbete

Styrelsen har sammanträtt i Göteborg vid två tillfällen, samt haft två telefonsammanträden. Vi har under dessa möten arbetat med standards, diskussion om föreningens hemsida, samt förberett kommande årsmöte och utbildningsdag för kommande år. Till denna beslöt vi att bjuda in föreläsarna Susanne Björkman och Lars Björklund för att föreläsa om lyssnandet och modet att ingenting göra,

vilka båda är viktiga komponenter i en kurators arbete med döende patienter och deras anhöriga. Solveig Hultkvist har informerat om Nationella rådets arbete från dess fyra sammankomster under verksamhetsåret.

Stockholm 2007-03-27

för styrelsen

Solveig Hultkvist, ordförande.